

Skræddermester Anders Jonassen (Østergade P. Plads)

Vedlagt skulde man til behagelig videre foranstaltning tjenstligt tilstille Commissionen under Dags Dato herigjemmen udfærdiget Bevilling for skrædder Anders Jonassen af Høver Bye, Storning Sogn under Aarhus Amt til at ned sætte sig paa Handelspladsen ved Silkeborg og der at drive skrædderprofession samt at holde de til hans professions Drift fornødne svende og drenge.

Det Kongelige Danske Cancellaria den 25^{de} September 1847.



Skræddermester Anders Jonassen af Høver, der ifølge Kommissionens ærede Skrivelse af 16^{de} Oktober f. A. under 25^{de} September s. A. er meddeelt bevilling til at drive Skrædderprofessionen paa Handelspladsen ved Silkeborg, her henvendt sig til mig, og anmodet om at erholde Byggepladsen Nr. 31, for derpå i anstundende Foraar at opføre en Beboelse Leilighed efter vedlagte tegning, hvilket indstilles til Approbation.

Silkeborg den 12^{de} Januar 1848

Ærbødigst

F. E. Hornemann

Til

Den anordnede Commission for Handelspladsen ved Silkeborg.



Det indstilles ærbødigst, at den med min skrivelse af 14de f. M. oversendte Tegning hvorefter Skrædder A. Jonassen ønsker at opføre en Bygning paa Byggegrunden No. 31 paa Silkeborg Handelsplads maatte blive mig oversendt for at undergives Bygningscommissionens Bedømmelse i Henhold til Kommissionens ærede Skrivelse af 29^{de} f. M., da Jonassen snarest muligt ønsker at paabegynde Bygningens Opførelse.

Silkeborg den 13^{de} Februar 1848

Ærbødigst

F. E. Hornemann

Til

den anordnede Kommission for Silkeborg Handelsplads.



Den i Kommissionens ærede Skrivelse at 12 dennes forlægte Erklæring fra Bygningskommissionen paa Silkeborg over vedlagte Tegning, hvorefter Skrædder Anders Jonassen af Høver agter at opføre en beboelses Leilighed paa Byggegrunden Nr. 31 paa Silkeborg Handelsplads, giver jeg mig den frihed indsluttet at oversende.



Silkeborg den 20^{de} Februar 1848.

Ærbødigst

F. E Hornemann

Til

Den anordnede Commission for Handelspladsen ved Silkeborg.

At vi Intet finder at bemærke ved hoslagte Tegning, hvorefter Skrædder Anders Jonassen af Høver agter at opføre en beboelses Leilighed paa Byggegrunden No. 31 paa Silkeborg Handelsplads, skulde vi ikke undlade herved at meddele.



Silkeborg den 20de Februar 1848.

M. Drewsen, Edv. Svanenskjold, F. E. Hornemann
